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DOM ZDRAVLJA MOJKOVAC

IZVJEŠTAJ IZABRANOG DOKTORA ZA PERIOD
01.06.2022 - 30.06.2022

Zejak dr Miloje, spec.
Broj pacijenata:
Broj koeficijenata

Šifra doktora: 173843

Šifra usluge Broj usluga
Norma minuta po usluzi ili bodova Ukupno minuta po usluzi

Svega(minuta)
Doktor DoktorSestra Sestra

PREVENTIVNE USLUGE  IZABRANOG DOKTORA

KURATIVNE USLUGE  IZABRANOG DOKTORA

ULTRAZVUČNA DIJAGNOSTIKA

SREDNJE VELIKI ZAHVATI
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Svega: 597 7436 7321 14787

Indikator Naziv Količina
Q01001
Q01002
Q01003
Q01004
Q01007
Q01009
Q01013
Q01014
Q01016
Q01017
Q01018
Q01021

BROJ PRVIH PREGLEDA
BROJ PONOVNIH PREGLEDA
BROJ PROPISANIH RECEPATA
BROJ NALOGA ZA AMPULIRANU TERAPIJU U D.Z.
BROJ UPUTA ZA LABORATORIJU (BIOHEMIJSKU)
BROJ UPUTA NA RTG DIJAGNOSTIKU (U D.Z. I VAN NJEGA)
BROJ UPUTA NA SPECIJALISTIČKO-IVNE PREGLEDE U DZ I VAN NJEGA
BROJ UPUTA NA STACIONARNO LIJEČENJE
BROJ KRATKIH POSJETA
BROJ NALOGA ZA INT I PROC. U DZ 
BROJ NALOGA ZA SAN. PREVOZ
BROJ UPUTA ZA MIKROB. LABORATORIJU
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576Broj pregledanih pacijenata:


